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Katarzyna Lalik - absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie - kierunku finanse  

i bankowość. Ukończyła studia podyplomowe w zakresie zarządzania audytem wewnętrznym  

w organizacjach gospodarczych (Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie) oraz studia 

podyplomowe Master of Business Administration „Zarządzanie bankiem spółdzielczym” 

realizowane w Uniwersytecie Rolniczym w Krakowie. 

Posiada tytuł dyplomowanego pracownika bankowego, certyfikat profesjonalnego doradcy 

finansowego European Financial Guide EFG oraz uprawnienia do kandydowania na członków 

rad nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa.   

Od 20 lat związana z sektorem usług bankowych i ubezpieczeniowych. Od 2015 roku pełni 

funkcję Prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego w Zatorze. Jest również członkiem Rady 

Zrzeszenia Banku Polskiej Spółdzielczości.  

Ukończyła liczne kusy i szkolenia z zakresu zarządzania, analizy finansowej, ryzyk bankowych. 

Od wielu lat promuje edukację finansową zarówno wśród dzieci, młodzieży, jak i seniorów.  

W przyswajalny sposób przekazuje wiedzę praktyczną z zakresu finansów, ucząc m.in. 

oszczędzania w ramach „Szkolnych Kas Oszczędnościowych” czy konta „JUNIOR”.             

Z Jej inicjatywy rozpoczęto realizację m.in. programu edukacji finansowej „Bakcyl”, który jest 

odpowiedzią polskiego sektora bankowego na potrzeby edukacji młodego pokolenia Polaków  

w dziedzinie finansów oraz bezpieczeństwa w cyberprzestrzeni.  

Propagatorka nowoczesnych rozwiązań i innowacji. Pod Jej kierunkiem Bank Spółdzielczy jako 

jeden z pierwszych Banków w Polsce udostępnił klientom m.in. usługę biometrii, umożliwiającej 

możliwość wypłaty gotówki z bankomatu przy użyciu dłoni. Otwarta na nowe pomysły, 

inicjatywy i współpracę. Wierzy, że warto inwestować w rozwój, naukę i na tej podstawie 

budować relacje biznesowe. Podkreśla, że Bank tworzą ludzie, więc troszczy się o rozwój 

zarówno Banku, jak i pracowników  

Prywatnie: szczęśliwa żona i matka; nieustannie zdobywa wiedzę; w wolnym czasie dba  

o kondycję fizyczną – lubi biegać i tańczyć.     


